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ÉTABLISSEMENTS
HESDIN

Horaires valables à compter du 02/03/2026 1/4

4733
Période scolaire 
Selon le calendrier défini par le Ministère de l’Education Nationale

Jours de circulation* L à V Mer. L à V LM-JV L à V L à V L à V L à V L à V L à V

Numéro de course 701 1302 901 2101 101 1701 301 1501 1101 501

LA LOGE Ecole 7H05
WAMBERCOURT Rue de Sains 7H10
WAMBERCOURT Mairie 7H12

CAVRON-SAINT-MARTIN Int rue de la Mairie 7H16
CAVRON-SAINT-MARTIN R de la Pisciculture 7H18

CONTES Mairie 7H23
CONTES Chemin de Montreuil 7H26

BOUIN-PLUMOISON Ecole 7H34
BOUIN-PLUMOISON Eglise 7H38

MARCONNELLE Rue Nationale 7H41
MARCONNELLE Place 7H44

FRUGES Place de Gaulle 6H45
COUPELLE-NEUVE Eglise

RUISSEAUVILLE Rue Principale 6H51
AVONDANCE Rue Principale 6H55

FRESSIN La Planquette

FRESSIN Ecole 7H00
FRESSIN La Lombardie

WAMIN Eglise 7H12
WAMIN Int Rue de la Loge

HUBY-SAINT-LEU Mairie - Ecole 7H20
HUBY-SAINT-LEU Petit St Leu 7H24
HUBY-SAINT-LEU Rue de Marquise 7H28

GUISY Musiville 7H30
GUISY Grande Rue N°93 7H32

AUBIN-SAINT-VAAST Grand Place 7H36
AUBIN-SAINT-VAAST Route Nationale 7H40

AZINCOURT Mairie - Ecole

MAISONCELLE Eglise 7H05
BLANGY-SUR-TERNOISE Eglise 7H10
BLANGY-SUR-TERNOISE Chemin des Prés 7H12

BLINGEL Route d'Hesdin 7H13
ROLLANCOURT Rue d'Hesdin 7H15

AUCHY-LES-HESDIN Collège Jean Rostand

AUCHY-LES-HESDIN Eglise 7H18
LE PARCQ R du Bas Parcq N°7

LE PARCQ R du Bas Parcq N°41

LE PARCQ R du Bas Parcq N°69

MARCONNE Cimetière Militaire 7H34
RAYE-SUR-AUTHIE Ecole 6H56

LABROYE Eglise 7H01
TOLLENT Mairie 7H04

CAUMONT Rue du Pont 7H07
CAUMONT Rue de Fontaine N°5 7H11

VACQUERIETTE-ERQUIERES Erquières 7H16
VACQUERIETTE-ERQUIERES Vacqueriette 7H19
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LE QUESNOY-EN-ARTOIS Rés les Près 7H22
LE QUESNOY-EN-ARTOIS Ecole 7H24
LE QUESNOY-EN-ARTOIS Rue d'Erembeaucourt 7H28

CHERIENNES Rue du Prieuré 7H04 7H16
CHERIENNES Ecole - Mairie 7H06 7H18

REGNAUVILLE Ecole - Eglise 7H09 7H21
REGNAUVILLE Grand Rue N°20 7H11 7H23

GUIGNY Rue de Dompierre 7H14 7H26
BREVILLERS Eglise 7H20 7H32

TORTEFONTAINE Saint Josse au Bois 6H53
DOURIEZ Rue de Saulchoy N°56

DOURIEZ Rue de Saulchoy N°7 7H02
DOURIEZ Rue du Moulinel N°4 7H03

TORTEFONTAINE Le Molinel 7H07
TORTEFONTAINE Abbaye Dommartin 7H09
TORTEFONTAINE Rue d'Hesdin 7H10

MOURIEZ Rue Principale 7H12
MOURIEZ Ecole 7H13
MOURIEZ Calvaire 7H15

CAPELLE-LES-HESDIN Mairie 7H23
WILLEMAN Mairie - Ecole 7H14

FRESNOY Eglise 7H20
INCOURT Mairie 7H25

HESDIN Gare 7H21
HESDIN Charles de Gaulle

HESDIN Charles de Gaulle 7H23 7H30 7H30 7H39 7H41 7H37 7H46 7H39 7H39 7H47
HESDIN Coll des 7 Vallées 7H30 7H28 7H28 7H42 7H43 7H36 7H48 7H37 7H37 7H49
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Période scolaire 
Selon le calendrier défini par le Ministère de l’Education Nationale

Jours de circulation* L à V Mer. L à V LM-JV L à V L à V L à V L à V L à V L à V

Numéro de course 701 1302 901 2101 101 1701 301 1501 1101 501



Période scolaire 
Selon le calendrier défini par le Ministère de l’Education Nationale

Jours de circulation* Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV

Numéro de course 2603 2604 2401 1001 2002 802 1602 2801 1802 202 1402 1201 2602 2201 1601 401 201 2001 601 2601 801 1801 1401

HESDIN Coll des 7 Vallées 11H44 11H46 11H50 11H50 11H50 11H50 11H50 11H50 11H50 11H50 11H55 16H25 16H21 16H25 16H25 16H25 16H25 16H25 16H25 16H19 16H25 16H25 16H25
HESDIN Charles de Gaulle 11H42 11H43 16H18 16H17
HESDIN Charles de Gaulle 11H40 11H40 16H15 16H15
HESDIN Gare

INCOURT Mairie 12H13 16H48
FRESNOY Eglise 12H09 16H44

WILLEMAN Mairie - Ecole 12H04 16H39
CAPELLE-LES-HESDIN Mairie 12H00 16H35

MOURIEZ Calvaire 12H05 16H40
MOURIEZ Ecole 12H06 16H42
MOURIEZ Rue Principale 12H07 16H44

TORTEFONTAINE Rue d'Hesdin 12H11 16H47
TORTEFONTAINE Abbaye Dommartin 12H12 16H49
TORTEFONTAINE Le Molinel 12H14 16H51

DOURIEZ Rue du Moulinel N°4 12H17 16H55
DOURIEZ Rue de Saulchoy N°7 12H18 16H56
DOURIEZ Rue de Saulchoy N°56 12H21 16H59

TORTEFONTAINE Saint Josse au Bois 12H27 17H06
BREVILLERS Eglise 11H58 16H33

GUIGNY Rue de Dompierre 12H04 16H39
REGNAUVILLE Grand Rue N°20 12H08 16H45
REGNAUVILLE Ecole - Eglise 12H09 16H46

CHERIENNES Ecole - Mairie 12H12 16H50
CHERIENNES Rue du Prieuré 12H14 16H52

LE QUESNOY-EN-ARTOIS Rue d'Erembeaucourt 12H01 16H36
LE QUESNOY-EN-ARTOIS Ecole 12H05 16H40
LE QUESNOY-EN-ARTOIS Rés les Près 12H07 16H42

VACQUERIETTE-ERQUIERES Vacqueriette 12H09 16H45
VACQUERIETTE-ERQUIERES Erquières 12H12 16H48

CAUMONT Rue de Fontaine N°5 12H17 16H54
CAUMONT Rue du Pont 12H20 16H58

TOLLENT Mairie 12H22 17H00
LABROYE Eglise 12H25 17H03

RAYE-SUR-AUTHIE Ecole 12H30 17H08
MARCONNE Cimetière Militaire 11H52 16H29

LE PARCQ R du Bas Parcq N°69 16H32
LE PARCQ R du Bas Parcq N°41 16H34
LE PARCQ R du Bas Parcq N°7 16H36

AUCHY-LES-HESDIN Eglise 12H00 16H38
AUCHY-LES-HESDIN Collège Jean Rostand 12H31 16H40

ROLLANCOURT Rue d'Hesdin 12H27
BLINGEL Route d'Hesdin 12H25

BLANGY-SUR-TERNOISE Chemin des Prés 12H24
BLANGY-SUR-TERNOISE Eglise 12H21
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MAISONCELLE Eglise 12H14
AZINCOURT Mairie - Ecole 12H11

AUBIN-SAINT-VAAST Route Nationale 12H14 16H49
AUBIN-SAINT-VAAST Grand Place 12H12 16H48

GUISY Grande Rue N°93 12H09 16H43
GUISY Musiville 12H08 16H42

HUBY-SAINT-LEU Rue de Marquise 12H05 16H40
HUBY-SAINT-LEU Petit St Leu 12H00 16H36
HUBY-SAINT-LEU Mairie - Ecole 11H55 16H32

WAMIN Int Rue de la Loge 12H01 16H38
WAMIN Eglise 12H03 16H40

FRESSIN La Lombardie 12H15 16H52
FRESSIN Ecole 12H18 16H54
FRESSIN La Planquette 12H20 16H56

AVONDANCE Rue Principale 12H24 17H00
RUISSEAUVILLE Rue Principale 12H27 17H05

COUPELLE-NEUVE Eglise 12H30 17H08
FRUGES Place de Gaulle 12H33 17H11

MARCONNELLE Place 11H56 16H31
MARCONNELLE Rue Nationale 11H57 16H32

BOUIN-PLUMOISON Eglise 11H59 16H31
BOUIN-PLUMOISON Ecole 12H00 16H32

CONTES Chemin de Montreuil 12H18 16H57
CONTES Mairie 12H16 16H55

CAVRON-SAINT-MARTIN R de la Pisciculture 12H12 16H49
CAVRON-SAINT-MARTIN Int rue de la Mairie 12H11 16H48

WAMBERCOURT Mairie 12H09 16H43
WAMBERCOURT Rue de Sains 12H07 16H42

LA LOGE Ecole 12H00 16H35
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Période scolaire 
Selon le calendrier défini par le Ministère de l’Education Nationale

Jours de circulation* Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV

Numéro de course 2603 2604 2401 1001 2002 802 1602 2801 1802 202 1402 1201 2602 2201 1601 401 201 2001 601 2601 801 1801 1401


